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Coordinadores de titulo

Grado en Logopedia

D2 Marina Olmos Soria (marolmos@um.es)
Tfno: 868 887 793

Grado en Psicologia

D2 Julia Garcia Sevilla (juliags@um.es)
Tfno: 868 887 711

Master en Psicologia de la Educacion

D2 Carmen Ferrdndiz Garcia (carmenf@um.es)
Tfno: 868 887 782

Master en Psicologia de la Intervencién So-

cial

D2 M2 José Pedraja Linares (mpedraja@um.es)
Tfno: 868 883 480

Master en Psicologia General Sanitaria

D. Juan Manuel Ortigosa Quiles (ortigosa@um.es)
Tfno: 868 883 972

Master en Psicologia Juridicay Forense

D. Angel Prieto Redin (aprieto@um.es)
Tfno: 868 887 698

Méster en Intervencién Logopédica en la

Deglucion

D2 Francisca Gonzalez Javier (fgonzal@um.es)
Tfno: 868 887 721

PECEO Master en Formacion del Profeso-

rado y Méaster en Psicologia de la Educacion

D2 Carmen Ferrandiz Garcia (carmenf@um.es)
Tfno: 868 887 782

D. Francisco Javier Pérez Cus6 (javierperezcuso@um.es)
Tfno: 868 884 527
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Coordinadores de curso

. D2. Dolores Maria Pefialver Garcia (doloresmaria.penalver@um.es)
Primero Tfno: 868 887 729
D. Angel Rosa Alcazar (angel.rosa@um.es)
Grado Segundo Tfno:
en
Logopedia D. Pablo Parra Lopez (pabloparra@um.es)
Tercero Tfno: 868 887 720
D. Juan Pedro Martinez Ramon (juanpedromartinezr@um.es)
Cuarto Tfno: 868 884 586
) D. Bruno Ribeiro Do Couto (bruno.ribeiro@um.es)
Primero Tfno: 868 887 741
Grado D. José Antonio Lépez Lopez (josealopezlopez@um.es
Segundo Tfno: 868 884 574
en
Psicologia T D2, Carmen Gonzalez Salinas (cgonzale@um.es)
ercero Tfno: 868 887 692
D2 M2 Angeles Fernandez Vilar (mafvilar@um.es)
Cuarto Tfno: 868 887 834
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